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NOTE: 
 

 I SERVIZI SPOGLIATOI SONO ASSICURATI 
ATTRAVERSO PRESE 220V LIBERE PER USO PHON 
PERSONALE E DOCCE A SCATTO ATTRAVERSO 
ACQUISTO TICKET TRAMITE IL PROPRIO 
RESPONSABILE DI SOCIETA’. 
 
 

DIRETTA STREAMING SU YOU TUBE (FIPSAS1942)   
 

TABELLONE LIVE SU 
WWW.NUOTOPINNATO.IT/NPLIVE  
 

 

Campionati Italiani Primaverili di Velocità Master (vasca mt. 25) 

Domenica  
22 Febbraio 

mattino 

- Riscaldamento FEMMINE 
09.00-09.20 
MASCHI 09.20-09.40 
 
-INIZIO Gare ORE 9.50:  
 
      m. 50 Monopinna CMAS 
      m. 200 Pinne CMAS 
      m. 200 Monopinna CMAS  
      m. 50 Pinne CMAS 
  

Domenica  
22 

Febbraio 
pomeriggio 

- Riscaldamento FEMMINE 
14.00-14.20 
MASCHI 14.20-14.40 
 
-INIZIO  Gare ORE 14.50 :                        
m. 400 Pinne CMAS 
m. 100 Monopinna CMAS 
m. 100 Pinne CMAS 
 staffetta mista 4x100 

Pinne      2M+2F 
CMAS 
staffetta mista 4x100 
Monopinna 2M+2F 
CMAS 



CAMPIONATI PRIMAVERILI MASTER DI NUOTO PINNATO 2026

AGROPOLI (SA), 22/02/2026

SOCIETÀ ATLETI PRESENZE_IND SQUADRE
1 A.S. DIL. NUOTO VALDINIEVOLE 1 4 0
2 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1 4 0
3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1 3 0
4 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 2 5 0
5 ACSD PENTOTARY FOGGIA 2 6 0
6 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 20 81 3
7 ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 6 18 0
8 ASD LARUS NUOTO ROMA 6 19 0
9 ASD NUOTO & FITNESS BATTIPAGLIA 2 5 0
10 ASD PINNAVERDE MILANO 9 32 1
11 ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 3 10 0
12 ASS SUB CREMONA ASD 2 4 0
13 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 9 31 1
14 ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 22 72 2
15 FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 12 42 2
16 HYDROSPORT SSD ARL MATERA 4 8 0
17 NAUTILUS ASD BRINDISI 4 16 0
18 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1 3 0
19 NUOTO BELLE ARTI ROMA 18 72 4
20 OCEANIKA ASD STURNO (AV) 16 46 2
21 POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 3 8 0
22 PROGETTO SPORT DI BORGATA ASD 2 6 0
23 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1 4 0
24 SPARTA ASD AVELLINO 12 33 0
25 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 4 15 0
26 VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 25 97 3
27 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1 4 0

TOTALI 189 648 19



CAMPIONATI ITALIANI PRIMAVERILI MASTER
AGROPOLI (SA) 22 FEBBRAIO 2026 - V. 25m

Programma gare del giorno 22/02/2026 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

22/02/2026 50m Mono CMAS - MASTER F
Serie 3 di 31

3 FUSELLA Martina 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 50.00

4 LARICCIA Maria Grazia 1985 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 42.07

5 CECCARELLI Cinzia 1957 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 42.30

Serie 2 di 32
1 NIGRO Miriana 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 41.60

2 COGLIANESE Fabiana 1990 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 37.01

3 TOGNETTI Paola 1962 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 35.00

4 ANDREATINI Cinzia 1970 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 34.00

5 LINGUITI Annalisa 1975 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 34.00

6 SETTANNI Ilaria 1993 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 36.00

7 NAPONIELLO Debora 1993 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 37.07

Serie 1 di 33
1 TOMAI Patrizia 1968 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 31.00

2 BERNARDI Benedetta 1980 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 29.00

3 SENSI Sofia 2005 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 28.00

4 GABRIELLI Viola Maria 1999 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 25.50

5 PIVNIEVA Larysa FC 1970 UKR ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 26.05

6 VOLPE Barbara 1978 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 28.00

7 SCANDELLARI Eugenia 1973 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 30.00

8 GIOVANELLI Francesca 1997 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 34.00

 AGROPOLI (SA)
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22/02/2026 50m Mono CMAS - MASTER M
Serie 4 di 44

3 SESANA Angelo 1943 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 38.72

4 STASI Sergio Enrico 1958 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 34.21

5 CELESTINO Giuseppe 1960 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 37.00

Serie 3 di 45
1 NAPONIELLO Vincenzo 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 31.46

2 FORTUNATI Maurizio 1957 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 31.00

3 MOLFETTA Cosimo 1960 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 30.00

4 LEMBO Vincenzo 1972 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 29.00

5 BIANCHI Riccardo 1995 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 30.00

6 ESPOSITO Eliseo 1973 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 30.25

7 LANCETTI Alberto 1968 ITA 31.00

8 MOMBELLI Luciano 1956 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 32.00

Serie 2 di 46
1 FERRARO Cristian 1992 ITA SPARTA ASD AVELLINO 28.40

2 GUIDA Carmine 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 27.78

3 FISCHETTI Andrea 1989 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 27.08

4 GUIDETTI Luca 1976 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 26.50

5 RENNA Elio 1955 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 27.00

6 PUCCETTI Corrado 1958 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 27.47

7 CALZI Massimo 1960 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 28.00

8 ACQUAVIVA Gerardo 1980 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 29.00

Serie 1 di 47
1 MONACO Antonio 1993 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 26.00

2 SENSI Roberto 1975 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 25.50

3 TORTORA Evaristo 1961 ITA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 24.00

4 VECCHI Vedis Valerio 1997 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 19.00

5 TOMBOLATO Giancarlo 1969 ITA A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIAR 22.39

6 GALASSO Manielo 1975 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 25.00

7 CORSINI Alessandro 1968 ITA 26.00

8 STROLLO Giuseppe 1978 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 26.07

 AGROPOLI (SA)
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22/02/2026 200m Pinne CMAS - MASTER F
Serie 7 di 78

3 STORACE Speranza 1963 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 3'34.12

4 TAMMARO Elisa 1982 ITA SPARTA ASD AVELLINO 3'15.10

5 SCHIAVONE Rosa Anna 1964 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 3'20.00

Serie 6 di 79
1 MONTANI Elena 1967 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 3'15.01

2 VINCENZI Sonia 1963 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 3'10.00

3 TUDISCO Rosa 1983 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 3'05.00

4 FUSELLA Martina 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 3'04.00

5 CIARLO Concetta 1969 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 3'05.00

6 RISALITI Rosalba 1960 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 3'09.00

7 DE RICCARDIS Adua 1981 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 3'15.00

Serie 5 di 710
1 DI MAIO Maria 1980 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 3'00.00

2 PITANTI Marina 1959 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 3'00.00

3 SINATRA Francesca 1972 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'55.00

4 DE NARDO Claudia 1970 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'53.64

5 ANDREATINI Cinzia 1970 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'55.00

6 CORRENTE Annamaria 1981 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'58.03

7 SAVINO Amalia 1987 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 3'00.00

8 APICELLA Maria 1966 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 3'01.80

Serie 4 di 711
1 LANDI Giovanna Denise 2002 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 2'52.00

2 LUONGO Barbara 1986 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 2'50.00

3 SPIRA Marcella 1982 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'42.74

4 GRAZIOSI Damaris 1990 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 2'40.00

5 BONIFACIO Simona 1976 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'41.32

6 LOMBARDI Raffaella Maria 1965 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'44.26

7 MATTIOLI Benedetta 1972 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'51.50

8 MONDIN Donatella 1958 ITA PROGETTO SPORT DI BORGATA AS 2'52.27

Serie 3 di 712
1 TOMAI Patrizia 1968 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 2'40.00

2 DI GIORGIO Giovanna 1980 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 2'35.00

3 LORICCHIO Eleonora 2000 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2'31.67

4 SCALCIONE Nunzia 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'28.00

5 INGICCO Angela 1980 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'31.27

6 ZARRELLA Chiara 1980 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 2'34.40

7 PUGLIESE Antonella 1971 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2'36.94

 AGROPOLI (SA)
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8 NOVIELLO Grazia 1997 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 2'40.00

Serie 2 di 713
1 ROSSI Beatrice 1965 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'24.92

2 FREDA Eva 2003 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'24.00

3 FRISICARO Ilaria 1989 ITA NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (RO 2'20.34

4 GRAZIOSI Lucia 1993 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 2'19.20

5 VOLPE Barbara 1978 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'20.00

6 PUOPOLO Monica 1994 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 2'22.00

7 CORVINO Gerardina 1988 ITA SPARTA ASD AVELLINO 2'24.18

8 LANDI Gerarda 2001 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 2'25.00

Serie 1 di 714
1 SANTI Flavia 1998 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2'17.45

2 SENSI Sofia 2005 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'12.00

3 BELLOTTO Ginevra 2003 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'05.00

4 CRISCI Margherita 2004 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'02.27

5 SANSONE Carlotta 1995 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'03.00

6 MALTINTI Manuela 1969 ITA A.S. DIL. NUOTO VALDINIEVOLE 2'10.00

7 CASTELLANO Rosetta 1990 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 2'14.14

8 PALUMBO Pina 1984 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 2'18.00

22/02/2026 200m Pinne CMAS - MASTER M
Serie 9 di 915

3 SPINOZZI Dino 1951 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3'20.00

4 PALATELLA Nicola 1962 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 3'00.00

5 LO CHIATTO Berardino 1971 ITA SPARTA ASD AVELLINO 3'13.00

Serie 8 di 916
1 CILMO Valerio 1981 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'46.00

2 ERRICO Bruno 1953 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'44.50

3 FALCIONI Alessandro 1961 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'42.37

4 PASSI Mauro 1961 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'41.85

5 CAMMARANO Vincenzo 1978 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'42.01

6 AULISIO Alessandro 1973 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'43.10

7 MURANO Salvatore 1975 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'45.00

8 LULLO Macario 1963 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'54.40
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Serie 7 di 917
1 DI BIASI Antonio 1968 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'39.10

2 CIAVARELLA Gennaro 1956 ITA ACSD PENTOTARY FOGGIA 2'38.00

3 MARANO Angelo 1965 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2'35.29

4 RUGGIERO Carmine 1991 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'34.39

5 D'ANTONIO Costantino 1960 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'34.39

6 MARTUCCI Fabio 1983 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'37.00

7 CARPINELLI Stefano 1985 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'38.62

8 VESCOVI Gianni 1961 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'39.13

Serie 6 di 918
1 PAPPALARDO Gaetano 1976 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 2'30.00

2 IRIDE Sergio 1974 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 2'30.00

3 RIO Vincenzo 1968 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'29.03

4 GUIDA Alfonso Antonio 1984 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'28.05

5 MOGLIARISI Emilio 1979 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'28.86

6 BECCHETTI Romolo 1946 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 2'30.00

7 GRECO Decimo Francesco 1976 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 2'30.00

8 DANISO Salvatore 1967 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'33.36

Serie 5 di 919
1 PICCIRILLO Mirko 1977 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'25.04

2 VUOLO Antonio 1988 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'24.00

3 AUTUORI Elio 1984 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 2'23.00

4 TAGLIANETTI Orazio 1981 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'21.00

5 DI PERNA Antonio 1991 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'22.05

6 TADDEO Pino 1976 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 2'23.00

7 SENESE Giancarlo 1994 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'25.00

8 DI PALMA Giuseppe 1973 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'27.00

Serie 4 di 920
1 DIAMANTINI Daniele 1981 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2'20.00

2 VECE Antonio 1996 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'18.70

3 BAZZANI Stefano 1969 ITA A.S.D. CALYPSO PIACENZA 2'17.85

4 SASSO Marco 2001 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 2'16.05

5 NAPOLI Sabatino 1971 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'16.56

6 DIES Arturo 2003 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2'18.46

7 AMADUZZI Aurelio 1971 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'19.28

8 STROLLO Giuseppe 1978 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'20.00
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Serie 3 di 921
1 ESPOSITO Eliseo 1973 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'15.00

2 ALBANESE Claudio 1986 ITA SPARTA ASD AVELLINO 2'14.17

3 BONIFACIO Alessandro 1971 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'13.00

4 SERAFINI Daniele 1965 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2'10.55

5 PETTOLINO Savino 1966 ITA ACSD PENTOTARY FOGGIA 2'12.00

6 MANZO Giuseppe 1993 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 2'14.00

7 CASO Francesco 2005 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'14.49

8 ROCCHI Daniele 1978 ITA SIS ROMA NP FIUMICINO 2'15.49

Serie 2 di 922
1 GUIDA Carmine 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'10.00

2 IZZO Ludovico 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'04.00

3 ULTO Franco 1969 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 2'01.20

4 CAPPETTA Salvatore Pio 2004 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'00.00

5 BORGHI Marco 2001 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'00.00

6 MATERA Davide 2003 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2'01.44

7 DELL'ORTO Andrea 1976 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'07.00

8 BACCI Luca Maria 1978 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 2'10.14

Serie 1 di 923
1 IOTTI Simone 2002 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'00.00

2 PALLA Alessandro 1976 ITA POL AIR SUB APNEA COMPETITION 1'55.00

3 SADA Luigi 1988 ITA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1'55.00

4 BONI Alessandro 1988 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'48.00

5 LUCATELLI Matteo 1997 ITA VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1'52.49

6 SIANI Gennaro 1982 ITA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1'55.00

7 SENA Alex 2002 ITA ASD NUOTO&FITNESS BATTIPAGLIA 1'56.00

8 ROSSI Edoardo 1998 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'00.00
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22/02/2026 200m Mono CMAS - MASTER F
Serie 2 di 224

2 LARICCIA Maria Grazia 1985 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 3'50.00

3 COGLIANESE Fabiana 1990 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 3'28.24

4 NAPONIELLO Debora 1993 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 3'25.00

5 NIGRO Miriana 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 3'28.00

6 CECCARELLI Cinzia 1957 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 3'40.00

Serie 1 di 225
1 IAGATTA Valentina 1983 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 3'00.00

2 GIOVANELLI Francesca 1997 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'50.00

3 BERNARDI Benedetta 1980 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'30.00

4 GABRIELLI Viola Maria 1999 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'10.00

5 SCANDELLARI Eugenia 1973 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'20.00

6 ANDREATINI Cinzia 1970 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'40.00

7 LINGUITI Annalisa 1975 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 2'51.00

8 TOGNETTI Paola 1962 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 3'15.00

22/02/2026 200m Mono CMAS - MASTER M
Serie 3 di 326

1 LANCETTI Alberto 1968 ITA 3'15.00

2 FORTUNATI Maurizio 1957 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 2'45.00

3 BIANCHI Riccardo 1995 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'40.00

4 NAPONIELLO Vincenzo 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'37.00

5 CALZI Massimo 1960 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 2'38.00

6 MOLFETTA Cosimo 1960 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 2'40.00

7 CELESTINO Giuseppe 1960 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 2'55.00

8 SESANA Angelo 1943 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 3'16.00

Serie 2 di 327
1 LEMBO Vincenzo 1972 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'30.00

2 STROLLO Giuseppe 1978 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'20.78

3 SENSI Roberto 1975 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'20.00

4 ESPOSITO Eliseo 1973 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'19.00

5 ACQUAVIVA Gerardo 1980 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'20.00

6 GUIDETTI Luca 1976 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 2'20.00

7 DI PERNA Antonio 1991 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'20.85

8 RENNA Elio 1955 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 2'30.00
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Serie 1 di 328
1 MONACO Antonio 1993 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2'18.08

2 FISCHETTI Andrea 1989 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'12.06

3 GUIDONI Antonello 1981 ITA A.S.D. GAO BRINELLA ORBETELLO 1'52.00

4 MOMBELLI Luciano 1956 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 2.45

5 VECCHI Vedis Valerio 1997 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'42.00

6 CORSINI Alessandro 1968 ITA 2'10.00

7 GUIDA Carmine 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 2'16.06

8 PUCCETTI Corrado 1958 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 2'18.38

22/02/2026 50m Pinne CMAS - MASTER F
Serie 8 di 829

1 STORACE Speranza 1963 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 41.08

2 VINCENZI Stefania 1958 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 40.00

3 MONTANI Elena 1967 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 38.17

4 DE RICCARDIS Adua 1981 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 38.00

5 CIARLO Concetta 1969 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 38.00

6 DI SALVATORE Maria M. 1957 ITA SPARTA ASD AVELLINO 38.20

7 D'AGOSTARO Carmela 1964 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 40.78

8 SCHIAVONE Rosa Anna 1964 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 42.33

Serie 7 di 830
1 SETTANNI Ilaria 1993 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 36.00

2 ANNARUMI Anna Alessandra 1971 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 34.72

3 MATTIOLI Benedetta 1972 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 34.15

4 LARICCIA Maria Grazia 1985 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 34.00

5 TUDISCO Rosa 1983 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 34.04

6 APICELLA Maria 1966 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 34.50

7 RISALITI Rosalba 1960 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 35.00

8 TAMMARO Elisa 1982 ITA SPARTA ASD AVELLINO 36.90

Serie 6 di 831
1 IAGATTA Valentina 1983 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 34.00

2 ANDREATINI Cinzia 1970 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 34.00

3 SAVINO Amalia 1987 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 33.50

4 DE NARDO Claudia 1970 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 33.06

5 CORRENTE Annamaria 1981 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 33.40

6 FUSELLA Martina 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 33.57

7 SINATRA Francesca 1972 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 34.00

8 DI MAIO Maria 1980 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 34.00
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Serie 5 di 832
1 NAPONIELLO Debora 1993 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 33.00

2 PITANTI Marina 1959 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 33.00

3 BONIFACIO Simona 1976 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 32.50

4 LANDI Giovanna Denise 2002 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 32.00

5 SCALCIONE Nunzia 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 32.04

6 MIGGIANO Emanuela 1971 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 32.95

7 TEIXEIRA DA SILVA V. 1986 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 33.00

8 SPIRA Marcella 1982 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 33.02

Serie 4 di 833
1 NIGRO Miriana 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 32.00

2 LUONGO Barbara 1986 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 31.70

3 ZARRELLA Chiara 1980 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 31.30

4 INGICCO Angela 1980 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 30.91

5 LORICCHIO Eleonora 2000 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 31.28

6 PUGLIESE Antonella 1971 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 31.34

7 GIOVANELLI Francesca 1997 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 32.00

8 COGLIANESE Fabiana 1990 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 32.00

Serie 3 di 834
1 FREDA Eva 2003 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 30.14

2 DI GIORGIO Giovanna 1980 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 30.00

3 LOMBARDI Raffaella Maria 1965 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 29.76

4 GRAZIOSI Damaris 1990 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 29.50

5 GRAZIOSI Adriana 1989 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 29.50

6 SCANDELLARI Eugenia 1973 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 30.00

7 ROSSI Beatrice 1965 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 30.08

8 NOVIELLO Grazia 1997 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 30.90

Serie 2 di 835
1 PALUMBO Pina 1984 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 28.90

2 CORVINO Gerardina 1988 ITA SPARTA ASD AVELLINO 28.66

3 INCARNATO Giulia 2006 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 28.50

4 LOBINA Jennifer 1974 ITA POL AIR SUB APNEA COMPETITION 28.00

5 FRISICARO Ilaria 1989 ITA NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (RO 28.30

6 SANTI Flavia 1998 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 28.62

7 GRAZIOSI Lucia 1993 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 28.70

8 LANDI Gerarda 2001 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 29.05
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Serie 1 di 836
1 SENSI Sofia 2005 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 28.00

2 CASTELLANO Rosetta 1990 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 26.90

3 SANSONE Carlotta 1995 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 25.00

4 CRISCI Margherita 2004 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 24.73

5 BELLOTTO Ginevra 2003 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 25.00

6 PUOPOLO Monica 1994 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 25.70

7 MALTINTI Manuela 1969 ITA A.S. DIL. NUOTO VALDINIEVOLE 27.00

8 GABRIELLI Viola Maria 1999 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 28.00

22/02/2026 50m Pinne CMAS - MASTER M
Serie 13 di 1337

3 DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA HYDROSPORT SSD ARL MATERA 42.00

4 NICOTERA Ferdinando 1950 ITA SPARTA ASD AVELLINO 39.21

5 SPINOZZI Dino 1951 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 40.00

Serie 12 di 1338
1 LO CHIATTO Berardino 1971 ITA SPARTA ASD AVELLINO 36.10

2 CHIARADONNA Lucio 1958 ITA SPARTA ASD AVELLINO 34.60

3 FALCIONI Alessandro 1961 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 33.27

4 MOTTA Filippo 1965 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 31.72

5 BECCHETTI Romolo 1946 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 33.00

6 LULLO Macario 1963 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 34.14

7 CIAVARELLA Gennaro 1956 ITA ACSD PENTOTARY FOGGIA 35.00

8 PALATELLA Nicola 1962 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 37.13

Serie 11 di 1339
1 LASTEI Leonardo 1970 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 31.18

2 ERRICO Bruno 1953 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 30.60

3 RUGGIERO Carmine 1991 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 30.30

4 MARANO Angelo 1965 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 30.02

5 PASSI Mauro 1961 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 30.04

6 VESCOVI Gianni 1961 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 30.58

7 CILMO Valerio 1981 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 31.07

8 AULISIO Alessandro 1973 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 31.30

Serie 10 di 1340
1 BIANCHI Riccardo 1995 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 30.00

2 CAMMARANO Vincenzo 1978 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 29.60

3 MURANO Salvatore 1975 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 29.50

4 DI BIASI Antonio 1968 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 29.09

5 MARTUCCI Fabio 1983 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 29.22

6 BERGERO Paolo Maria G. 1971 ITA PROGETTO SPORT DI BORGATA AS 29.55
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7 RAGO Andrea 1997 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 30.00

8 D'ANTONIO Costantino 1960 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 30.00

Serie 9 di 1341
1 MOGLIARISI Emilio 1979 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 29.00

2 PETTOLINO Savino 1966 ITA ACSD PENTOTARY FOGGIA 29.00

3 GUIDA Alfonso Antonio 1984 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 28.60

4 BERTOLI Gianni Stefano 1959 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 28.25

5 VECE Antonio 1996 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 28.52

6 LEMBO Vincenzo 1972 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 29.00

7 CARPINELLI Stefano 1985 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 29.00

8 ACQUAVIVA Gerardo 1980 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 29.00

Serie 8 di 1342
1 DANISO Salvatore 1967 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 28.06

2 NAPONIELLO Vincenzo 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 28.00

3 STROLLO Giuseppe 1978 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 28.00

4 NAPOLI Sabatino 1971 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 27.70

5 CASO Francesco 2005 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 27.81

6 GRECO Decimo Francesco 1976 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 28.00

7 DIAMANTINI Daniele 1981 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 28.05

8 PICCIRILLO Mirko 1977 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 28.09

Serie 7 di 1343
1 TADDEO Pino 1976 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 27.50

2 BONIFACIO Alessandro 1971 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 27.40

3 IANNACCONE Giorgio 1997 ITA SPARTA ASD AVELLINO 27.30

4 DI PALMA Giuseppe 1973 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 27.06

5 GRIECO Alberto 1988 ITA SPARTA ASD AVELLINO 27.20

6 AMADUZZI Aurelio 1971 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 27.39

7 SENESE Giancarlo 1994 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 27.40

8 GRAZIANO Antonio 1995 ITA SPARTA ASD AVELLINO 27.60

Serie 6 di 1344
1 PAPPALARDO Gaetano 1976 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 27.00

2 SENSI Roberto 1975 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 26.50

3 RIO Vincenzo 1968 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 26.30

4 TAGLIANETTI Orazio 1981 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 26.24

5 VILLANI Gerardo 2003 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 26.30

6 DELL'ORTO Andrea 1976 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 26.39

7 FRAU Antonio 1978 ITA HYDROSPORT SSD ARL MATERA 26.60

8 IRIDE Sergio 1974 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 27.00
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Serie 5 di 1345
1 ROCCHI Daniele 1978 ITA SIS ROMA NP FIUMICINO 26.06

2 DE SANTIS Andrea 1967 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 26.03

3 GALASSO Manielo 1975 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 26.00

4 BACCI Luca Maria 1978 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 25.91

5 ESPOSITO Eliseo 1973 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 26.00

6 VUOLO Antonio 1988 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 26.00

7 AUTUORI Elio 1984 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 26.05

8 SASSO Marco 2001 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 26.10

Serie 4 di 1346
1 MONACO Antonio 1993 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 25.78

2 MANZO Giuseppe 1993 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 25.50

3 DIES Arturo 2003 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 25.18

4 GUIDA Carmine 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 25.00

5 GRONDONA Antongiulio 1972 ITA POL AIR SUB APNEA COMPETITION 25.00

6 GUIDETTI Luca 1976 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 25.50

7 BAZZANI Stefano 1969 ITA A.S.D. CALYPSO PIACENZA 25.55

8 ULTO Franco 1969 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 25.90

Serie 3 di 1347
1 DI PERNA Antonio 1991 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 25.00

2 SOLDOVIERO Pietro 1994 ITA HYDROSPORT SSD ARL MATERA 24.10

3 BORGHI Marco 2001 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 24.00

4 ROSSI Edoardo 1998 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 24.00

5 PALLA Alessandro 1976 ITA POL AIR SUB APNEA COMPETITION 24.00

6 IZZO Ludovico 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 24.06

7 SERAFINI Daniele 1965 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 24.49

8 ALBANESE Claudio 1986 ITA SPARTA ASD AVELLINO 25.00

Serie 2 di 1348
1 MATERA Davide 2003 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 23.88

2 FABRIZIO Kevin 1993 ITA SPARTA ASD AVELLINO 23.57

3 SADA Luigi 1988 ITA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 23.00

4 LUCATELLI Matteo 1997 ITA VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 22.67

5 MURTAS Mattia 1984 ITA A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIAR 22.88

6 SIANI Gennaro 1982 ITA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 23.50

7 CAPPETTA Salvatore Pio 2004 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 23.70

8 IOTTI Simone 2002 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 24.00
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Serie 1 di 1349
1 BONI Alessandro 1988 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 22.50

2 FISCHETTI Andrea 1989 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 22.00

3 CASALETTO Alfonso 1981 ITA HYDROSPORT SSD ARL MATERA 21.70

4 SENA Alex 2002 ITA ASD NUOTO&FITNESS BATTIPAGLIA 21.10

5 MONACO Nicola 1996 ITA ASD NUOTO&FITNESS BATTIPAGLIA 21.50

6 CARRABS Angelo 2000 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 21.90

7 GUIDONI Antonello 1981 ITA A.S.D. GAO BRINELLA ORBETELLO 22.13

8 DELGADO Miguel Angel 1996 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 22.60
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CAMPIONATI ITALIANI PRIMAVERILI MASTER
AGROPOLI (SA) 22 FEBBRAIO 2026 - V. 25m

Programma gare del giorno 22/02/2026 parte 2
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

22/02/2026 400m Pinne CMAS - MASTER F
Serie 3 di 31

1 VINCENZI Sonia 1963 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 6'40.00

2 RISALITI Rosalba 1960 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 6'15.00

3 MONDIN Donatella 1958 ITA PROGETTO SPORT DI BORGATA AS 5'56.48

4 PUGLIESE Antonella 1971 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 5'54.03

5 LANDI Giovanna Denise 2002 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 5'55.00

6 TAMMARO Elisa 1982 ITA SPARTA ASD AVELLINO 6'00.00

7 TOMAI Patrizia 1968 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 6'30.00

8 TOGNETTI Paola 1962 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 7'00.00

Serie 2 di 32
1 SCALCIONE Nunzia 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 5'50.00

2 BONIFACIO Simona 1976 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 5'46.08

3 LANDI Gerarda 2001 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 5'23.00

4 SANTI Flavia 1998 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 5'15.00

5 CORVINO Gerardina 1988 ITA SPARTA ASD AVELLINO 5'15.31

6 LORICCHIO Eleonora 2000 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 5'33.70

7 SPIRA Marcella 1982 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 5'46.81

8 ANNARUMI Anna Alessandra 1971 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 5'52.53

Serie 1 di 33
1 PALUMBO Pina 1984 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 5'02.78

2 MIGGIANO Emanuela 1971 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 4'48.45

3 SENSI Sofia 2005 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 4'40.00

4 SANSONE Carlotta 1995 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 4'33.01

5 CRISCI Margherita 2004 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 4'33.07

6 CASTELLANO Rosetta 1990 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 4'45.33

7 MALTINTI Manuela 1969 ITA A.S. DIL. NUOTO VALDINIEVOLE 4'55.00

8 FREDA Eva 2003 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 5'13.00
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22/02/2026 400m Pinne CMAS - MASTER M
Serie 5 di 54

3 IANNACCONE Giorgio 1997 ITA SPARTA ASD AVELLINO 7'00.00

4 BERGERO Paolo Maria G. 1971 ITA PROGETTO SPORT DI BORGATA AS 6'00.00

5 MOTTA Filippo 1965 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 6'05.66

Serie 4 di 55
2 MOMBELLI Luciano 1956 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 5'45.00

3 LASTEI Leonardo 1970 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 5'38.00

4 IRIDE Sergio 1974 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 5'30.00

5 GRECO Decimo Francesco 1976 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 5'30.00

6 CALZI Massimo 1960 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 5'45.00

7 ACQUAVIVA Gerardo 1980 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 6'00.00

Serie 3 di 56
1 MONACO Antonio 1993 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 5'15.29

2 AUTUORI Elio 1984 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 5'15.00

3 MOGLIARISI Emilio 1979 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 5'12.38

4 ULTO Franco 1969 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 5'05.00

5 AMADUZZI Aurelio 1971 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 5'08.51

6 ERRICO Bruno 1953 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 5'15.00

7 DIAMANTINI Daniele 1981 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 5'15.00

8 TADDEO Pino 1976 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 5'23.00

Serie 2 di 57
1 ALBANESE Claudio 1986 ITA SPARTA ASD AVELLINO 4'56.88

2 BAZZANI Stefano 1969 ITA A.S.D. CALYPSO PIACENZA 4'53.39

3 BACCI Luca Maria 1978 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4'44.56

4 MATERA Davide 2003 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4'33.23

5 DELL'ORTO Andrea 1976 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4'36.00

6 ROCCHI Daniele 1978 ITA SIS ROMA NP FIUMICINO 4'45.00

7 BECCHETTI Romolo 1946 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 4'55.00

8 SERAFINI Daniele 1965 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 5'00.00

Serie 1 di 58
1 DELGADO Miguel Angel 1996 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 4'21.36

2 PALLA Alessandro 1976 ITA POL AIR SUB APNEA COMPETITION 4'12.00

3 SADA Luigi 1988 ITA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 4'12.00

4 BONI Alessandro 1988 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 3'58.00

5 MURTAS Mattia 1984 ITA A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIAR 4'05.69

6 SIANI Gennaro 1982 ITA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 4'12.00

7 LUCATELLI Matteo 1997 ITA VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 4'13.73

8 IZZO Ludovico 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4'30.00
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22/02/2026 100m Mono CMAS - MASTER F
Serie 2 di 29

1 LARICCIA Maria Grazia 1985 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'40.00

2 NAPONIELLO Debora 1993 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'31.03

3 GIOVANELLI Francesca 1997 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'24.00

4 SETTANNI Ilaria 1993 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'20.00

5 TOGNETTI Paola 1962 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 1'20.00

6 IAGATTA Valentina 1983 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'25.00

7 NIGRO Miriana 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'34.15

8 CECCARELLI Cinzia 1957 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 1'42.00

Serie 1 di 210
1 TOMAI Patrizia 1968 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 1'15.00

2 BERNARDI Benedetta 1980 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'07.00

3 PIVNIEVA Larysa FC 1970 UKR ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 59.00

4 SENSI Sofia 2005 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 58.00

5 GABRIELLI Viola Maria 1999 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 58.00

6 VOLPE Barbara 1978 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'00.00

7 SCANDELLARI Eugenia 1973 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'10.00

8 LINGUITI Annalisa 1975 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 1'17.00

22/02/2026 100m Mono CMAS - MASTER M
Serie 4 di 411

3 SESANA Angelo 1943 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 1'26.00

4 STASI Sergio Enrico 1958 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 1'19.49

5 CELESTINO Giuseppe 1960 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 1'20.00

6 MOMBELLI Luciano 1956 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 10'10.00

Serie 3 di 412
1 FERRARO Cristian 1992 ITA SPARTA ASD AVELLINO 1'10.90

2 BIANCHI Riccardo 1995 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'09.00

3 NAPONIELLO Vincenzo 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'06.78

4 ACQUAVIVA Gerardo 1980 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'06.00

5 PAPPALARDO Gaetano 1976 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 1'06.00

6 CALZARETTA Michele 1986 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'07.04

7 MOLFETTA Cosimo 1960 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 1'10.00

8 FORTUNATI Maurizio 1957 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 1'15.00
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Serie 2 di 413
1 ESPOSITO Eliseo 1973 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'03.26

2 BONIFACIO Alessandro 1971 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'03.00

3 GUIDETTI Luca 1976 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'02.00

4 PUCCETTI Corrado 1958 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'00.00

5 MONACO Antonio 1993 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'01.05

6 CALZI Massimo 1960 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 1'03.00

7 FISCHETTI Andrea 1989 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'03.04

8 STROLLO Giuseppe 1978 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'03.93

Serie 1 di 414
1 GALASSO Manielo 1975 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'00.00

2 DI PERNA Antonio 1991 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 58.00

3 TORTORA Evaristo 1961 ITA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 55.00

4 VECCHI Vedis Valerio 1997 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 42.00

5 TOMBOLATO Giancarlo 1969 ITA A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIAR 51.10

6 SENSI Roberto 1975 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 58.00

7 GUIDA Carmine 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 58.90

8 RENNA Elio 1955 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 1'00.00

22/02/2026 100m Pinne CMAS - MASTER F
Serie 8 di 815

2 VINCENZI Stefania 1958 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 1'40.00

3 STORACE Speranza 1963 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'37.00

4 CIARLO Concetta 1969 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'34.50

5 SCHIAVONE Rosa Anna 1964 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 1'35.00

6 VINCENZI Sonia 1963 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 1'40.00

Serie 7 di 816
1 MONTANI Elena 1967 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1'28.72

2 IAGATTA Valentina 1983 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'25.00

3 LARICCIA Maria Grazia 1985 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'22.00

4 MONDIN Donatella 1958 ITA PROGETTO SPORT DI BORGATA AS 1'20.28

5 DI MAIO Maria 1980 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 1'22.00

6 TAMMARO Elisa 1982 ITA SPARTA ASD AVELLINO 1'23.40

7 FUSELLA Martina 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'25.28

8 DI SALVATORE Maria M. 1957 ITA SPARTA ASD AVELLINO 1'29.50
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Serie 6 di 817
1 NAPONIELLO Debora 1993 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'20.00

2 TUDISCO Rosa 1983 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'19.03

3 RISALITI Rosalba 1960 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 1'18.00

4 TEIXEIRA DA SILVA V. 1986 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 1'18.00

5 SINATRA Francesca 1972 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'18.00

6 LINGUITI Annalisa 1975 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 1'19.00

7 SETTANNI Ilaria 1993 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'20.00

8 GIOVANELLI Francesca 1997 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'20.00

Serie 5 di 818
1 D'AGOSTARO Carmela 1964 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 1'17.00

2 NIGRO Miriana 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'16.00

3 MATTIOLI Benedetta 1972 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'15.00

4 SCALCIONE Nunzia 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'14.08

5 ANNARUMI Anna Alessandra 1971 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 1'14.57

6 SPIRA Marcella 1982 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'15.60

7 DE NARDO Claudia 1970 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'16.32

8 CORRENTE Annamaria 1981 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'17.20

Serie 4 di 819
1 PITANTI Marina 1959 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 1'13.00

2 MIGGIANO Emanuela 1971 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 1'13.00

3 LANDI Giovanna Denise 2002 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 1'12.00

4 APICELLA Maria 1966 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'11.20

5 PUGLIESE Antonella 1971 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1'11.39

6 ZARRELLA Chiara 1980 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1'12.70

7 SAVINO Amalia 1987 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 1'13.00

8 BONIFACIO Simona 1976 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'13.90

Serie 3 di 820
1 SCANDELLARI Eugenia 1973 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'10.00

2 LOMBARDI Raffaella Maria 1965 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'09.27

3 DI GIORGIO Giovanna 1980 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 1'08.00

4 LANDI Gerarda 2001 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 1'06.00

5 ROSSI Beatrice 1965 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'06.42

6 INGICCO Angela 1980 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'08.92

7 LORICCHIO Eleonora 2000 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1'09.78

8 NOVIELLO Grazia 1997 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1'10.10
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Serie 2 di 821
1 CORVINO Gerardina 1988 ITA SPARTA ASD AVELLINO 1'05.34

2 LOBINA Jennifer 1974 ITA POL AIR SUB APNEA COMPETITION 1'05.00

3 FRISICARO Ilaria 1989 ITA NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (RO 1'04.65

4 GRAZIOSI Adriana 1989 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1'04.00

5 FREDA Eva 2003 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'04.45

6 INCARNATO Giulia 2006 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1'05.00

7 PALUMBO Pina 1984 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1'05.10

8 GRAZIOSI Damaris 1990 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1'05.40

Serie 1 di 822
1 SANTI Flavia 1998 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1'03.13

2 MALTINTI Manuela 1969 ITA A.S. DIL. NUOTO VALDINIEVOLE 59.00

3 BELLOTTO Ginevra 2003 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 56.00

4 CRISCI Margherita 2004 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 54.03

5 SANSONE Carlotta 1995 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 55.00

6 PUOPOLO Monica 1994 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 58.40

7 CASTELLANO Rosetta 1990 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1'00.00

8 GABRIELLI Viola Maria 1999 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'04.00

22/02/2026 100m Pinne CMAS - MASTER M
Serie 12 di 1223

2 SPINOZZI Dino 1951 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1'30.00

3 CARPINELLI Stefano 1985 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'21.13

4 CELESTINO Giuseppe 1960 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 1'19.00

5 LO CHIATTO Berardino 1971 ITA SPARTA ASD AVELLINO 1'19.40

6 PALATELLA Nicola 1962 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'23.66

7 DI CROCE Antonio Gerardo 1988 ITA HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1'48.00

Serie 11 di 1224
1 CHIARADONNA Lucio 1958 ITA SPARTA ASD AVELLINO 1'17.40

2 RAGO Andrea 1997 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1'15.00

3 FALCIONI Alessandro 1961 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'14.00

4 D'ANTONIO Costantino 1960 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'11.20

5 AULISIO Alessandro 1973 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'12.60

6 MOTTA Filippo 1965 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 1'14.28

7 CIAVARELLA Gennaro 1956 ITA ACSD PENTOTARY FOGGIA 1'17.00

8 LULLO Macario 1963 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'17.77
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Serie 10 di 1225
1 BERGERO Paolo Maria G. 1971 ITA PROGETTO SPORT DI BORGATA AS 1'10.94

2 PASSI Mauro 1961 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'09.43

3 BIANCHI Riccardo 1995 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'09.00

4 VESCOVI Gianni 1961 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'08.49

5 MARANO Angelo 1965 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 1'08.80

6 DI BIASI Antonio 1968 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'09.00

7 BECCHETTI Romolo 1946 ITA ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 1'10.00

8 CILMO Valerio 1981 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'11.00

Serie 9 di 1226
1 LASTEI Leonardo 1970 ITA ASD LARUS NUOTO ROMA 1'08.37

2 RUGGIERO Carmine 1991 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'07.90

3 GUIDA Alfonso Antonio 1984 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'06.24

4 GRECO Decimo Francesco 1976 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 1'06.00

5 ACQUAVIVA Gerardo 1980 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'06.00

6 SENESE Giancarlo 1994 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'07.06

7 MURANO Salvatore 1975 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'08.00

8 ERRICO Bruno 1953 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'08.49

Serie 8 di 1227
1 MARTUCCI Fabio 1983 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'05.89

2 DANISO Salvatore 1967 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'05.00

3 GRAZIANO Antonio 1995 ITA SPARTA ASD AVELLINO 1'03.60

4 DIAMANTINI Daniele 1981 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1'03.45

5 IANNACCONE Giorgio 1997 ITA SPARTA ASD AVELLINO 1'03.50

6 CAMMARANO Vincenzo 1978 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'04.95

7 MOGLIARISI Emilio 1979 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'05.58

8 IRIDE Sergio 1974 ITA NAUTILUS ASD BRINDISI 1'06.00

Serie 7 di 1228
1 PICCIRILLO Mirko 1977 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'03.00

2 PAPPALARDO Gaetano 1976 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 1'03.00

3 NAPOLI Sabatino 1971 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'02.40

4 STROLLO Giuseppe 1978 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'02.00

5 VECE Antonio 1996 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'02.08

6 SASSO Marco 2001 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1'02.40

7 NAPONIELLO Vincenzo 1997 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'03.00

8 GRIECO Alberto 1988 ITA SPARTA ASD AVELLINO 1'03.30
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Serie 6 di 1229
1 AMADUZZI Aurelio 1971 ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 1'01.26

2 BONIFACIO Alessandro 1971 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'01.00

3 FRAU Antonio 1978 ITA HYDROSPORT SSD ARL MATERA 1'00.20

4 ESPOSITO Eliseo 1973 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'00.00

5 GUIDETTI Luca 1976 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 1'00.00

6 BERTOLI Gianni Stefano 1959 ITA ASD PINNAVERDE MILANO 1'00.25

7 CALZARETTA Michele 1986 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'01.00

8 PETTOLINO Savino 1966 ITA ACSD PENTOTARY FOGGIA 1'02.00

Serie 5 di 1230
1 TAGLIANETTI Orazio 1981 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 1'00.00

2 VILLANI Gerardo 2003 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 59.40

3 TADDEO Pino 1976 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 59.00

4 BACCI Luca Maria 1978 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 58.55

5 ROCCHI Daniele 1978 ITA SIS ROMA NP FIUMICINO 58.78

6 DI PERNA Antonio 1991 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 59.01

7 CASO Francesco 2005 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 59.68

8 DI PALMA Giuseppe 1973 ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 1'00.00

Serie 4 di 1231
1 SENSI Roberto 1975 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 58.50

2 DIES Arturo 2003 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 58.17

3 BAZZANI Stefano 1969 ITA A.S.D. CALYPSO PIACENZA 57.95

4 DELL'ORTO Andrea 1976 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 57.49

5 ALBANESE Claudio 1986 ITA SPARTA ASD AVELLINO 57.70

6 MANZO Giuseppe 1993 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 58.00

7 DE SANTIS Andrea 1967 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 58.23

8 AUTUORI Elio 1984 ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIA 58.50

Serie 3 di 1232
1 FABRIZIO Kevin 1993 ITA SPARTA ASD AVELLINO 56.80

2 FISCHETTI Andrea 1989 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 55.00

3 ULTO Franco 1969 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 54.80

4 SERAFINI Daniele 1965 ITA SWIM TEAM ABRUZZO ASD 54.09

5 SOLDOVIERO Pietro 1994 ITA HYDROSPORT SSD ARL MATERA 54.50

6 GRONDONA Antongiulio 1972 ITA POL AIR SUB APNEA COMPETITION 55.00

7 IZZO Ludovico 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 55.60

8 GUIDA Carmine 1991 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 57.00
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Serie 2 di 1233
1 CAPPETTA Salvatore Pio 2004 ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 52.52

2 IOTTI Simone 2002 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 52.00

3 BORGHI Marco 2001 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 52.00

4 MURTAS Mattia 1984 ITA A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIAR 50.97

5 SIANI Gennaro 1982 ITA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 51.50

6 ROSSI Edoardo 1998 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 52.00

7 MATERA Davide 2003 ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 52.05

8 PALLA Alessandro 1976 ITA POL AIR SUB APNEA COMPETITION 53.00

Serie 1 di 1234
1 LUCATELLI Matteo 1997 ITA VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 49.31

2 GUIDONI Antonello 1981 ITA A.S.D. GAO BRINELLA ORBETELLO 48.89

3 SENA Alex 2002 ITA ASD NUOTO&FITNESS BATTIPAGLIA 48.70

4 BONI Alessandro 1988 ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 48.00

5 CARRABS Angelo 2000 ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 48.40

6 CASALETTO Alfonso 1981 ITA HYDROSPORT SSD ARL MATERA 48.80

7 MONACO Nicola 1996 ITA ASD NUOTO&FITNESS BATTIPAGLIA 49.00

8 SADA Luigi 1988 ITA ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50.00

22/02/2026 4x100m Pinne CMAS - U140 MASTER
Serie unica35

2 FUN & FITNESS SSD ARL M. ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIAN 4'20.00

MANZO Giuseppe ITA

LANDI Giovanna Denise ITA

AUTUORI Elio ITA

LANDI Gerarda ITA

3 NUOTO BELLE ARTI ROMA ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 3'50.00

MOGLIARISI Emilio ITA

SANSONE Carlotta ITA

BELLOTTO Ginevra ITA

CRISCI Margherita ITA

4 OCEANIKA ASD STURNO (AV) ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 3'34.40

DELGADO Miguel Angel ITA

CASTELLANO Rosetta ITA

CARRABS Angelo ITA

PUOPOLO Monica ITA

5 ASD CS GUARDIA DI FINANZ ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 3'50.00

IOTTI Simone ITA

SENSI Sofia ITA

BONI Alessandro ITA

GABRIELLI Viola Maria ITA

 AGROPOLI (SA)
 Elaborazione dati a cura della FIPSAS Page 9



6 VARCHERA SC OLIVETO CITR ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 4'09.50

IZZO Ludovico ITA

SCALCIONE Nunzia ITA

CAPPETTA Salvatore Pio ITA

FREDA Eva ITA

22/02/2026 4x100m Pinne CMAS - U220 MASTER
Serie unica36

3 FUN & FITNESS SSD ARL M. ITA FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIAN 4'35.00

TADDEO Pino ITA

LINGUITI Annalisa ITA

PAPPALARDO Gaetano ITA

DI GIORGIO Giovanna ITA

4 OCEANIKA ASD STURNO (AV) ITA OCEANIKA ASD STURNO (AV) 4'02.02

VILLANI Gerardo ITA

PALUMBO Pina ITA

ULTO Franco ITA

GRAZIOSI Lucia ITA

5 ELYSIUM SPORT AGROPOLI ( ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 4'29.00

DI PERNA Antonio ITA

SPIRA Marcella ITA

MONACO Antonio ITA

BONIFACIO Simona ITA

6 NUOTO BELLE ARTI ROMA ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 4'35.00

AMADUZZI Aurelio ITA

INGICCO Angela ITA

MATTIOLI Benedetta ITA

VOLPE Barbara ITA

22/02/2026 4x100m Pinne CMAS - O220 MASTER
Serie unica37

3 NUOTO BELLE ARTI ROMA ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 4'57.00

FALCIONI Alessandro ITA

SINATRA Francesca ITA

PASSI Mauro ITA

DE NARDO Claudia ITA

4 CENTRO NUOTO APPIO LATIN ITA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4'30.00

MARANO Angelo ITA

MONTANI Elena ITA

DE SANTIS Andrea ITA

PUGLIESE Antonella ITA

5 ELYSIUM SPORT AGROPOLI ( ITA ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 4'47.00

ERRICO Bruno ITA

APICELLA Maria ITA

D'ANTONIO Costantino ITA

CORRENTE Annamaria ITA
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22/02/2026 4x100m Mono CMAS - U140 MASTER
Serie unica38

2 VARCHERA SC OLIVETO CITR ITA VARCHERA SC OLIVETO CITRA (SA) 6'00.58

STROLLO Giuseppe ITA

LARICCIA Maria Grazia ITA

ESPOSITO Eliseo ITA

FUSELLA Martina ITA

3 ASD CS GUARDIA DI FINANZ ITA ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. 4'40.00

BIANCHI Riccardo ITA

SETTANNI Ilaria ITA

GUIDETTI Luca ITA

GIOVANELLI Francesca ITA

5 NUOTO BELLE ARTI ROMA ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 4'23.00

PUCCETTI Corrado ITA

ROSSI Beatrice ITA

VESCOVI Gianni ITA

LOMBARDI Raffaella Maria ITA

6 ASD PINNAVERDE MILANO ITA ASD PINNAVERDE MILANO 4'35.00

CALZI Massimo ITA

TOGNETTI Paola ITA

BERTOLI Gianni Stefano ITA

TOMAI Patrizia ITA

22/02/2026

4x100m Mono CMAS - O220 MASTER

1 24 ASD PINNAVERDE MILANO ITA ASD PINNAVERDE MILANO 4'35.00

710002 CALZI Massimo ITA

710102 TOGNETTI Paola ITA

720102 BERTOLI Gianni Stefano ITA

730102 TOMAI Patrizia ITA

2 50 NUOTO BELLE ARTI ROMA ITA NUOTO BELLE ARTI ROMA 4'23.00

710001 PUCCETTI Corrado ITA

710101 ROSSI Beatrice ITA

720101 VESCOVI Gianni ITA

730101 LOMBARDI Raffaella Maria ITA
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